״,תקופת ריבית המקור״-ו ״המקור ריבית״להלן: )ימים בשנה( שלוש מאות, שישים וחמישה( )

החל ממועד הורדת  ('בסדרה ) את שיעור הריבית שתישא יתרת קרן אגרות החוב)ג(  התאמה(;ב

הריבית שיעור בתוספת הדירוג ועד מועד תשלום הריבית הקרוב בפועל, דהיינו: ריבית המקור

בשנה( )להלן: ימים )שלוש מאות, שישים וחמישה(  365לשנה )שיעור הריבית יחושב לפי  הנוסף

שתשלם החברה למחזיקי  המשוקללת השנתית הריבית שיעור את( ד) "(;הריבית המעודכנת"

( לעיל;ג) -( ובבמועד תשלום הריבית הקרוב, הנובעת מן האמור בס"ק ) ('בסדרה )אגרות החוב 

הריבית שיעור את)ו( הריבית המשוקללת; את שיעור הריבית השנתית המשתקפת משיעור ( ה)